
SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD

Resolución de adjudicación del contratro para el suminis-
tro de mobiliario general de nuevas urgencias en el Hos-
pital Comarcal Sierrallana.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Hospital Comarcal «Sierrallana».
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección de

Gestión y Servicios Generales.
c) Número de expediente: HS 2006-1-24.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Mobiliario General de Nuevas

Urgencias.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros):

26.508,32.
1. Adjudicación.
Fecha: 22-08-06.

Empresa N.I.F. Nacionalidad Importe (euros)

EL CORTE  INGLÉS A28017895 Española 613,00
HERPESA, S.L B39014659 Española 21.583,37
COMERCIAL ASTURIANA  PAPELERIA A33024852 Española 306,94

Torrelavega, 12 de septiembre de 2006.–El director
gerente del Servicio Cántabro de Salud, por delegación,
según Resolución de 9 de julio de 2002 (Boletín Oficial de
Cantabria de 17 de julio de 2002), el director gerente del
Hospital Comarcal «Sierrallana», Ángel Alzueta Fernán-
dez.
06/12245

SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD

Resolución de adjudicación del contrato para el suminis-
tro de apartaje y mobiliario de oficina en el Hospital
Comarcal Sierrallana.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Hospital Comarcal «Sierrallana».
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección de

Gestión y Servicios Generales.
c) Número de expediente: HS 2006-1-28.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Suministro de Aparataje y

Mobilario de Oficina.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros):

25.773,45.
1. Adjudicación.
Fecha: 23-08-06.

Empresa N.I.F. Nacionalidad Importe (euros)

CANON ENESA3,  S.L B39099635 Española 19.256,25
TRAZO  TECNIC, S.L B39303490 Española 2.012,61

Torrelavega, 12 de septiembre de 2006.–El director
gerente del Servicio Cántabro de Salud, por delegación,
según Resolución de 9 de julio de 2002 (Boletín Oficial de
Cantabria de 17 de julio de 2002), el director gerente del
Hospital Comarcal «Sierrallana», Ángel Alzueta Fernán-
dez.
06/12246

SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD

Resolución de adjudicación del contrato para el suminis-
tro de sobres, impresos, papel y etiquetas, en el Hospital
Comarcal Sierrallana.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Hospital Comarcal «Sierrallana».
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección de

Gestión y Servicios Generales.
c) Número de expediente: HS 2006-1-30.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Suministro de sobres, impre-

sos, papel y etiquetas.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros):

26.645,61.
1. Adjudicación.
Fecha: 25-08-06.

Empresa N.I.F. Nacionalidad Importe (euros)

SURGIMEDIC SUMINISTROS MÉDICO 
QUIRÚRGICOS, S. A. A33030610 ESPAÑOLA 548,12
TOMPLA SOBRES-EXPREX, S. L. B79942215 ESPAÑOLA 5.611,58
RESTREPO, S. L. B39100748 ESPAÑOLA 14.369,64
QUINAÑOS, ∫S. L. B39015664 ESPAÑOLA 1.689,72
UNIPAPEL TARNSFOR. DISTRIBUCIONES, S. A. A82351867 ESPAÑOLA 630,30

Torrelavega, 12 de septiembre de 2006.–El director
gerente del Servicio Cántabro de Salud, por delegación,
según Resolución de 9 de julio de 2002 (Boletín Oficial de
Cantabria de 17 de julio de 2002), el director gerente del
Hospital Comarcal «Sierrallana», Ángel Alzueta Fernán-
dez.
06/12247

SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD

Resolución de adjudicación del contrato para el suminis-
tro de historias clínicas en el Hospital Comarcal Sierralla-
na.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Hospital Comarcal «Sierrallana».
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección de

Gestión y Servicios Generales.
c) Número de expediente: HS 2006-1-31.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Suministro de Historias Clíni-

cas.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros):

13.260.
1. Adjudicación.
Fecha: 28 de agosto de 2006.

Empresa N.I.F. Nacionalidad Importe (euros)

IMPRENTA  IGLESIAS S.L B48100515 Española 5.520,00

Torrelavega, 12 de septiembre de 2006.–El director
gerente del Servicio Cántabro de Salud, por delegación,
según Resolución de 9 de julio de 2002 (Boletín Oficial de
Cantabria de 17 de julio de 2002), el director gerente del
Hospital Comarcal «Sierrallana», Ángel Alzueta Fernán-
dez.
06/12248

Página 11646 Miércoles, 27 de septiembre de 2006 BOC - Número 186


